质押状态无法办理注销。2021 年 12 月，北京市第一中级人民法院批准的公司破

产重整计划中明确说明“……华谊嘉信股东霖漉投资(上海)有限公司现持有股份

中的 11,052,708 股股份及实施资本公积转增后形成的 4,200,607 股股份（最终

转增股份准确数量以中证登深圳分公司实际登记确认的数量为准）进行回购注

销……”。目前，经法院协办，该股份已在注销前全部司法过户至公司回购专用

账户。

二、本次注销股份的审批流程

2016 年 3 月 29 日，公司召开的第三届董事会第四会议审议通过了《关于

暂缓注销重大资产重组中未完成 2014 年度业绩承诺指标的原售股股东——霖漉

投资（上海）有限公司、孙高发应补偿股份》的议案。2016 年 3 月 30 日，公

司在中国证监会创业板指定信息披露网站发布了《董事会收购东汐广告、波释广

告、及美意互通 2014 年度除净利润外其他业绩承诺实现情况的说明》（公告编

号：2016-046）。

2017 年 3 月 21 日，公司召开的第三届董事会第二十二会议审议通过了《回

购注销未完成 2014 年业绩承诺指标的东汐广告、波释广告原售股股东霖漉投资、

孙高发应补偿股份》的议案、《回购注销未完成 2015 年业绩承诺指标的美意互

通、东汐广告及波释广告原售股股东王利峰、胡伟、霖漉投资、孙高发应补偿股

份》的议案。即表决结果显示同意以人民币 1 元的价格回购注销东汐广告原售股

股东霖漉投资 2014 年业绩未达标应补偿的 948,977 股股份；同意以人民币 1 元

的价格回购注销波释广告原售股股东孙高发 2014 年业绩未达标应补偿的

1,838,333 股股份；以 1 元的价格回购注销东汐广告原售股股东霖漉投资 2015

年应补偿的 10,103,731 股股份，以 1 元价格回购注销波释广告原售股股东孙高

发 2015 年应补偿的 2,464,390 股股份。详见公司于 2017 年 3 月 22 日在中国证

监会创业板指定信息披露网站发布的公告。

2021 年 12 月 16 日，公司收到北京一中院下发的《民事裁定书》（（2021）

京 01 破 264 号之二），裁定批准华谊嘉信重整计划，并终止华谊嘉信重整程序。

具体详见公司披露于巨潮资讯网的《关于法院裁定批准重整计划的公告》（公告

编号：2021-282）。在经批准的重整计划中，法院裁定“……华谊嘉信股东霖漉

投资(上海)有限公司现持有股份中的 11,052,708 股股份及实施资本公积转增后

形成的 4,200,607 股股份（最终转增股份准确数量以中证登深圳分公司实际登记

确认的数量为准）进行回购注销……”。

三、本次注销股份情况

序号 注销股份数量（股） 占注销前公司总股本的比例（%）

1 4,200,607 0.45%

四、本次注销股份前后股本变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由 926,548,343 股减少至 922,347,736

股，公司股本结构变动如下：

 本 次 注 销 前

（股）

占比（%） 增 减 变 化

（股）

本次注销后

（股）

占比（%）

一、限售流通股 36,986,203 3.99 4,200,607 32,785,596 3.55

二、无限售流通股 889,562,140 96.01 0 889,562,140 96.45

三、总股本 926,548,343 100.00 4,200,607 922,347,736 100.00

五、本次注销股份对公司的影响

本次股份注销系业绩补偿义务人履行对公司的补偿义务，不会对公司的生产

经营和财务状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、提示及其他

公司本次注销回购专用证券账户剩余股份涉及注册资本减少，系遵照法院裁

定批准的重整计划进行，并按规定程序继续实施。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 1 日